

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie  
działania na rzecz seniorów (50+) w 2018 r.,  
posiadają braki formalne lub niejasności.**

OFERENT - WNIOSKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p style="text-align: center;">Nr oferty 3. <b>Porozumienie Podkrakowskie</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Działalność Podkrakowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Krzeszowicach</i></p>	<p>1) należy wykazać, że podmiot prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, poprzez dostarczenie potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (kopia dokumentu musi być, na pierwszej lub ostatniej stronie, potwierdzona za zgodność z oryginałem, opatrzona aktualną datą, pieczęcią ogólną organizacji oraz podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to należy złożyć czytelne podpisy z zaznaczeniem pełnionej funkcji.</p>
<p style="text-align: center;">Nr oferty 4. <b>Stowarzyszenie Gospodyń Gminy Krzeszowice</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Organizacja wyjazdu szkoleniowo- promocyjnego na VIII Ogólnopolski zjazd KGW i organizacji kobietych w Licheniu w dniach 8-9 wrzesień 2018 dla seniorów – członków KGW z Gminy Krzeszowice</i></p>	<p>1) należy wykazać, że podmiot prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, poprzez dostarczenie potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii statutu (kopia dokumentu musi być, na pierwszej lub ostatniej stronie, potwierdzona za zgodność z oryginałem, opatrzona aktualną datą, pieczęcią ogólną organizacji oraz podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to należy złożyć czytelne podpisy z zaznaczeniem pełnionej funkcji.</p>
<p style="text-align: center;">Nr oferty 5. <b>Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Krzeszowicach</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>Dzień Inwalidy</i></p>	<p>1) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji.</p>

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie, np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin** składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **25 stycznia 2018 roku**

**Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.**

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, [j.sitarz@um.krzeszowice.pl](mailto:j.sitarz@um.krzeszowice.pl)

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 18 stycznia 2018 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu [www.krzeszowice.pl](http://www.krzeszowice.pl).

Przewodniczący komisji konkursowej

SEKRETARZ GMINY

mgr Jan Bereza

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice